
Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530  

IČ: 61100331 IZO: 000068934 

tel: 318 521 040 datová schránka: u8c7xmj 

e-mail: post@gymkc.cz https://www.gymkc.cz 
 

Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2023  

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím 

předkládá Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530 tuto výroční zprávu:  

počet podaných žádostí o informace 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

počet rozsudků soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 

0 

počet stížností podaných podle § 16a 0 

 

Dle § 17 zákona mohou povinné subjekty v souvislosti s poskytováním informací požadovat 

finanční úhradu, a to do výše, která nesmí přesáhnout náklady s vyřízením žádosti 

spojenými. Výše úhrady za poskytování informací za písemně podané žádosti činí: 0 Kč. 

Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vyřízeny 

bezprostředně s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný 

poplatek. Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. 

v platném znění součástí výroční zprávy o poskytnutí informací.  

Tato výroční zpráva bude zveřejněna na webových stránkách školy a na místě, které je 

všeobecně přístupné.  

 

V Dobříši, dne 8. 3. 2024  

 

 

 

RNDr. Jiří Kastner  

ředitel školy 


		2024-03-08T15:46:40+0100
	RNDr. Jiří Kastner




